冀品审办〔2014〕23号
河北省农作物品种审定委员会办公室
关于做好2014年河北省夏玉米品种引种试验

供种工作的通知

各供种单位：

为做好2014年河北省夏玉米品种引种试验的供种工作，现将有关事宜通知如下：

一、夏玉米引种试验设4500株密度组1组，对照品种为郑单958。

二、参试品种统一供种，每品种的供种量为30公斤。所供种子中包括抗病性鉴定和DNA指纹检测用种。

三、供种单位应于5月10日前，按本通知规定的品种名称，将种子寄（送）至河北农业大学（地址：保定市灵雨寺街289号，邮编：071001，联系人：赵永锋，13582266897）。

参试种子应采取特快专递方式寄送或由专人送达，采用其它方式的不予受理。

四、供种单位应及时供种，并保证种子质量。种子不得进行药剂处理，不分装，不得同时提供正反交种子。种子袋内要有标签，注明品种名称、发芽率和参试组别等；种子袋外要有醒目、牢固标识，注明品种名称和参试组别等。未按照上述要求提供种子或延迟供种的，视为自动退出试验。

五、参试品种统一进行抗病性鉴定和DNA指纹检测，鉴定检测用种由河北省农作物品种审定委员会办公室统一提供。供种单位应于6月30日之前，按照鉴定检测单位的收费标准交纳相关费用。未按要求交费导致缺少鉴定检测结果的，试验数据不予汇总。

抗病性鉴定单位：河北省农林科学院植物保护研究所（地址：保定市东关大街437号，邮编：071000，联系人：石洁，电话：13930861039）

DNA指纹检测单位：北京市农林科学院玉米研究中心（地址：北京市海淀区曙光花园中路9号，邮编：100097，联系人：王凤格，电话：010－51503558）

六、河北省农作物品种审定委员会办公室，地址：石家庄市建华南大街103号，邮编：050031，联系人：鲍聪，电话：0311－85051333，电子邮箱：hbpinguan@163.com。
附件：夏玉米4500株密度组引种试验参试品种表

河北省农作物品种

审定委员会办公室

2014年4月11日
附件

夏玉米4500株密度组引种试验参试品种表

	序号
	品种名称
	序号
	品种名称

	1
	北青310
	13
	金研919

	2
	创玉198
	14
	金阳光7号

	3
	登海618
	15
	晋单82

	4
	迪卡667
	16
	连胜216

	5
	冠玉6号
	17
	良硕88

	6
	恒源五号
	18
	龙华368

	7
	弘玉9号
	19
	农禾518

	8
	滑玉58
	20
	濮玉7号

	9
	怀玉208
	21
	喜玉18

	10
	金来8号
	22
	新单38

	11
	金来98
	23
	豫安3号

	12
	金赛211
	24
	豫单916

	河北省农作物品种审定委员会办公室       2014年4月11日印发

— 2 —

— 1 —